2021年 11月 12日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 執行役員

経営企画・財務経理担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2022 年 1月 1日付）

氏 名 新 現

加藤 麻希
(かとう まき)

執行役員

クライアントオフィサー

執行役員

エシカルデザイン本部長

浅田 良太
(あさだ りょうた)

執行役員

クライアントオフィサー

執行役員

GLOBAL RETAIL事業本部長

神戸 暁
(かんべ あきら)

執行役員

エシカルデザイン本部長

エシカルデザイン本部

副本部長

竹内 光昭
(たけうち みつあき)

執行役員

PRODUCTION 本部長

EAST事業本部

施工計画第１ディビジョン

ディビジョンリーダー

以上